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Výběrové řízení „Dodávky originálních náhradních dílů topení a klimatizací pro autobusy, trolejbusy a 
tramvaje“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Dodávky originálních náhradních dílů topení a 
klimatizací pro autobusy, trolejbusy a tramvaje“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí 
odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Žádám Vás tímto o sdělení, na základě jaké smlouvy bude objednáváno zboží když položky, které jsou nyní 
v této veřejné zakázce, již máme vysoutěžené ve smlouvě jiné a nyní je dodáváme. Jedná se oplatnou 
smlouvu č. 25/110/3062. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Vzhledem k tomu, že se jedná o podlimitní zakázku, která je časově náročnější s ohledem na průběh 
hodnocení hodnotící komisí, smlouva s vybranými dodavateli nebude uzavřena dříve než 19. 2. 2025, což 
je již datum po ukončení platnosti smlouvy č. 25/110/3062.  
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Bc. Adéla Borovková 

  právní a zakázkový odbor 
 
 

 


